Κυρία. Ταῦ Οκτωμβεῖα ἐπέδωκε μοι ἀ-
χεὶν γὰρ ἔχοντες τὴν τευγυπτιανήν. νομισμάτα.
ἐμισθώσα αὐτὸν τῷ Νοεμβεῖα ξίφη. νομισμάτων.
ἔλυθη ὁ γάμος πορεύεται από τὴν Ιανυαρίαν. οὐ
λαμβάνω πατέρα τευγυπτιανόν, καὶ γάρ. μίνων, ἀλλὰ σὺν
αὐτοῖς δέ. μίνων. εἰ δὲ μὲν τὸν τευγυπτιανὸν ἐπιδῶ μοι
ποταμόν, αὐτὸν ἐπιδῶ θήσας τὴν Διαβύνην πα-
σακεκτᾶτε τοὺς καρπούς. καὶ μὲν πολὺ ἐμοδά-
θη. Εἰ μὲν τὸν θεοτοκὸν πορεύεται τὴν τευγυπτιανὴν λίγην
οὐ γάμος, καί γε τὰ τὴν θεοτοκὸν γεγίγαμε, καὶ
συντὰ τὴν τευγυπτιανὴν. Τοὺς πορεύεται τὴν γάμους καρποὺς
εἰ λογίζεται γάμος.

Basil. Tom IV.

A tempore fundus in dotem datus sic ,
eumque vir ex Calendis Nouembri-
bus locauit , & suprema die Ianuarij
duortium factum est , debet vir &
lucrari fructus vindemiarum , & auferre
quartam partem fructuum anni fu-
turi : quia post fundi locationem tri-
bus mensibus stetit matrimonium ,
id est , Nouembri , Decembri , Ja-
nuario . Nam hac ratione si tempore
vindemiarum altera die repudium mi-
serit , lucratur integros fructus vin-
demiarum , quod absurdum est . Itaque
si in fine mensis Ianuarij factum sit
repudium , horum etiam trium men-
sium fructus , & vindemiarum fructus
confundi debent , & ex his omnibus
tertia pars manere apud virum , duae
autem partes mulieri dari . E contra-
riò autem idem obseruamus . Si mu-
lier sublata vindemia , fundum sta-
tim viro dederit , & vir ex Calendis
Martii eum locauerit , non solum
duodecimam partem fructuum fun-
di conducti lucratur maritus , sed pro-
modo temporis omnium mensium
quo dotale prædium fuit , ex merce-
de quæ debebitur portionem retinet .

* Sed & si aliqui menses ex anno quo diuortium factum est debiti sunt colono , duas partes locationis , soluto matrimonio ante vindemiam , viro computamus : & nihilo minus horum etiam mensium æstimationem cum spe futuræ vindemiae . Ex his ergo omnibus appetet , illos fructus quos mulier percepit antequam nuberet , non venire in contributio- nem fructuum anni nouissimi .

C Y R I L L I . Mense Octobri mulier fundum mihi in dotem dedit. D percepi ex vindemia 18. locauit eum mense Nouembri sexaginta nummis. Solutum est matrimonium in fine Ianuarij. non accipiam fructus vindemiae & trium mensium, sed cum eis quatuor mensium. Sed si fundum post vindemiam mihi dederit, ex quo datus fuit in diem diuortij fructus retineo. etiam si diu post locatus fuit, si post messem ante vindemiam solutum fuerit matrimonium , & ego messis fructus rationem redbo , & ipsa vindemiarum. fructus perceptos ante nuptias mulier non imputat.

[¶] *Maritus ex fructibus.*] DOROTHEI. A
Maritus ex fructibus quos percepit nouissimo anno post repudium ex dotalibus agris potest sibi compensare, & retinere: & si quid uxori suæ donavit constante matrimonio, & si quid mulier amovit.